Informamos que o município efetuou o pagamento no valor total de R$
1.078.103,48 (um milhão, setenta e oito mil, centoetrês reais e quarenta e oito centavos)
referente ao consumo de energia elétrica do mês de outubro 2018, deste valor, foram pagos
R$ 391.385,83 (trezentos e noventa e um mil, trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta e três
centavos) de consumo das secretarias, entre imóveis próprios e Iocados, e o restante do valor
pago refere-se à iluminação pública.

Atenciosamente,

,::• !

SONIA REGINA 1AYA
Secretária.,Nuni«ipal de Administração

41 3614-1693